ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2015 № 2657-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд­

ловской области:

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов­

ской области «Городская инфекционная больница город Нижний Та­

гил» за большой вклад в оказание медицинской помощи населению го­

рода.

2. Думу городского округа Нижняя Салда за большой вклад в развитие

местного самоуправления в Свердловской области.

З. Общество с ограниченной ответственностью «Информационный центр»

(город Сухой Лог) за большой вклад в информирование населения го­

родского округа.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая жилищная

компания «Наш дом» (город Качканар) за большой вклад в развитие

жилищно-коммунального хозяйства в городе.

5. Открытое акционерное общество «Свердловское агентство ипотечно­

го жилищного кредитования» (город Екатеринбург) за большой вклад

в развитие ипотечного жилищного кредитования в Свердловской об­

ласти.

Председатель

Законодательного Собр

67.1 п-рпв

Л.В .Бабушкина

		2015-12-18T12:07:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"